
         
 
 
 
 
 
 

                           
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Brasil, 694 – Centro – Faxinal – Pr – Tel. (0xx) 43 – 461-1332 – CEP 86.840-000 
 

CNPJ: 75.771.295/0001-07 

DECRETO Nº 4842/2010 
 

SÚMULA: Dispõe sobre a Revogação do 
Processo licitatório modalidade Convite nº. 
004/2010. 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINAL, Estado do Paraná, Sr. 
ADILSON JOSÉ SILVA LINO, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei, em especial Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
  Considerando a Ausência de Recursos Finnceiros, bem como 
a baixa arrecadação, no uso das atribuições legais resolve: 
 

DECRETAR 
 
Art. 1º Fica revogado o Edital de Licitação, modalidade CONVITE nº. 
004/2010, para a Contratação de Empresa para Prestação de serviços em 
Assessoria Jurídica. 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
Edifico da Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná, aos vinte e 
nove dias do mês de Março do ano de dois mil e dez (29/03/2010) 
 
 
 
 
 
 

ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
Prefeito Municipal 


